
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 

STAROSTY KIELECKIEGO 

z dnia 5 kwietnia 2023 r.  

w sprawie zasad powoływania i wynagradzania biegłych rzeczoznawców majątkowych  
w ramach postępowań administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego  

 
Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t.j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526) w związku z art.84 §1 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks 
postępowania administracyjnego (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 2000 z późn. zm.) oraz §10 ust.1 
pkt.7, 10 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiącego 
załącznik nr 1 do Uchwały Nr 328/436/2022 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 29 grudnia 
2022 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  
w Kielcach zarządza się, co następuje: 
  

§ 1 
 
Celem zapewnienia sprawnego i terminowego prowadzenia postępowań administracyjnych, 
dla potrzeb których niezbędne jest sporządzanie operatów szacunkowych, wprowadza się 
„Procedurę powoływania biegłych rzeczoznawców majątkowych w ramach postępowań 
administracyjnych prowadzonych przez Starostę Kieleckiego" określającą zasady tworzenia  
i prowadzenia listy biegłych rzeczoznawców majątkowych, powoływania biegłych oraz 
ustalania cennika określającego wysokość wynagrodzenia za czynności rzeczoznawcy 
majątkowego powoływanego jako biegły, stanowiącą załącznik do zarządzenia. 
 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Geodezji i Gospodarki 
Nieruchomości. 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

STAROSTA 
Mirosław Gębski 


